XXV.  EPISCOPUM HABERE POTESTATEM IN REBUS ECCLESIASTICIS DISPONENDUM. 
Episcopum habere oportet rerum ecclesiasticarum potestatem, ad dispensandum omnibus indigentibus cum omni timore et reverentia dei. Ipsum quoque ex eis percipere atque uti debere quibus indiget, si tamen indiget, vel ad suas necessarias expensas, vel fratrum qui apud eum hospitalitatis gratia commorantur, ut nulla ex parte [g]  per inopiam defraudentur, secundum apostolum dicentem: Habentes victum cotidianum et tegumentum corporis, his contenti sumus. Quod si his minime contentus atque sufficiens, transferat in necessitates domesticas ecclesiasticas res vel commoda quaelibet ecclesiae, aut agrorum ecclesiasticorum fructus, sine conscientia [h]  presbiterorum apud se redigat, et domesticis suis vel etiam adfinibus aut fratribus aut filiis earum rerum tribuat potestatem, ut per eorum secretam diligentiam, ecclesiastici l•di videantur. Reatum hunc qui huiusmodi est apud metropolitanum provintiae praestare debebit. Quod si taliter reprehendatur episcopus vel hi qui cum ipso sunt presbiteri quo dicantur haec quae ad ecclesiam pertinent, sive de agris, sive de aliis quibuscumque ecclesiasticis causis eos sibimet usurpare, pauperes vero necessitate et penuria opprimi atque ex hoc ipso non solum ecclesiastic• rationi, verum etiam dispensatoribus eius maledicta repraehensio augeatur, hunc enim correptionem oportet mereri, id quoque condecet sancta synodo cognoscente. Eusebius omnibus quae constituta sunt praesens subscripsit [i] . Theodorus, Niceta, Macedonius, Anatholius, Tharcodimantus [k] , Etherius, Narcissus, Eustachius, Esicius, Manicius, ||fol. 18va|| Paulus, et ceteri quorum nomina in Greco iam superius continentur consenserunt et subscripserunt.

EXPLICIT ANTIOCHENUM CONCILIUM. 
3.9 Synodus Laudiciae

INCIPIT SYNODUS LAUDICIAE. 
 I.  De digamis. 
 II.  De his qui diversorum peccatorum lapsus incurrunt. 
 III.  De neophitis non promovendum ad sacerdotium. 
 IIII.  Non licebit coram caticuminis clericos fieri. 
 V.  Non licere clericis usuram vel sesculpa [a] accipere. 
 VI.  Non debere hereticos inheresi permanentes in eclesiam ingredi. 
 VII.  De novationis [b] et quardecimanis [c]. 
 VIII.  De catafrigis ad ecclesiam venientibus. 
 VIIII.  Non debere catholicos in ea quae martyria sua heretici dicunt intrare. 
 X.  Non debere catholicam hereticorum matrimonio sociari. 
 XI.  De caticuminis ecclesiae. 
 XII.  De ordinandis episcopis cum consilio metropolitani et finitimorum episcoporum. 
 XIII.  Non licere populo ministros altaris eligere. 
 XIIII.  Sanctas oblationes pro eulogiis in festivitate paschali ad alias parrochias non debere transmitti. 
 XV.  De psalmistis. 
 XVI.  Ut sanctum evangelium sabbatis legatur. 
 XVII.  Psalmos sparsim non licere confundi. 
 XVIII.  De orationibus cotidianis. 
 XVIIII.  De ordine orationum caticumenorum atque fidelium et de communione. 
 XX.  De disciplina atque modestia clericorum. 
 XXI.  De ministerio subdiaconorum. 
 XXII.  De ministris ut orario non utantur. 
 XXIII.  Quoniam non oportet lectores vel psalmistas orario uti et sic legere. 
 XXIIII.  De lectoribus et psalmistis ut tabernas non intrent. 
 XXV.  Non licere ministris panem dare aut calicem benedicere. 
 XXVI.  De exorcistis. 
 XXVII.  Non debere clericos sive laicos ad agapem vocatos partes tollere. 
 XXVIII.  Non licere in ecclesiis accubitos sternere vel agapem facere. 
 XXVIIII.  Non debere christianos sabaptizare [d]. 
 XXX.  Nulli christiano licere cum mulieribus lavacra exercere. 
 XXXI.  De cavendis hereticorum conubiis. 
 XXXII.  Non licere ab hereticis eulogias accipere. 
 XXXIII.  Non debere cum hereticis aut scismaticis orare. 
 XXXIIII.  Non eundum ad falsos martyres. 
 XXXV.  Non licere christianis derelicta eclesia ad angelorum congregationes colligi. 
 XXXVI.  Non licere clericos magos vel incantatores esse aut philacteria facere. 
 XXXVII.  Non licere ab hereticis vel Iudeis feriatica quae mittuntur accipere. 
 XXXVIII.  Non licere a Iudeis azymas accipere.   ||fol. 18vb||